MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: internacional@iffar.edu.br

EDITAL Nº 423/2022, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022

Referente ao Edital nº 393/2022, de 21 de NOVEMBRO de 2022

EDITAL PARA INSCRIÇÕES PARA AVALIAÇÃO PRESENCIAL DE LÍNGUA
PORTUGUESA PARA ESTRANGEIROS, IMIGRANTES E REFUGIADOS

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública
a Lista de Inscrições Homologadas, referente ao Edital nº 393/2022, de 21 de
novembro de 2022, que rege as inscrições para avaliação presencial de língua
portuguesa para estrangeiros, imigrantes e refugiados.

1. LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1. Campus Panambi

Nome do(a) candidato(a) Situação da Inscrição

Danny Josesefina Veliz Barreto DEFERIDA

Damari Coromoto Veliz Barreto DEFERIDA

Daymari Veronica Reyes Veliz DEFERIDA

Rosanyela Katerinne Nuñez Hurtado DEFERIDA

Maritza Miosoty Morillo De Chirinos  DEFERIDA

Oswaldo Luis Nuñez Ponce DEFERIDA

Jennifer Crismed González Camacho  DEFERIDA

Felix Darwin Morillo Veliz DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: internacional@iffar.edu.br

1.2. Campus Santo Ângelo

Nome do(a) candidato(a) Situação da Inscrição

Kendy St Jean

DEFERIDA

Woobens François INDEFERIDA

Lucknerjean Baptiste INDEFERIDA

Lubin Kenley  DEFERIDA

John Thalie Charles DEFERIDA

1.3. No Campus Avançado de Uruguaiana não houve candidatos inscritos.

Santa Maria/RS, 09 de dezembro de 2022.

ANGELA MARIA ANDRADE MARINHO
Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal Farroupilha

Portaria Nº 403/2020